
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Obchodní firma:  MEDIATRADE s.r.o. 

IČO:  60321113 
DIČ  CZ60321113 

Se sídlem:  č.p.: 34, Poličná, 757 01 

Zastoupena:  Pavlem Táborským, jednatelem 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  60501851/0100 

Sp. zn.:  OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11335 

Datová schránka:   ghhkx6d 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: @mediatrade.cz 

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: , tel:  e-mail: @mediatrade.cz 
 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 
 

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel. , e-mail: @homolka.cz    

Kontaktní osoba ve věcech dohody: , tel: , e-mail: @homolka.cz  

 
(dále jen „kupující“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 

 (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 1. 2024 Kupní smlouvu na zdravotnický prostředek (dále jen „smlouva“), 

kterou se prodávající zavázal kupujícímu dodat externí kardiostimulátory (dále jen „zboží“), to vše na základě 

výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Externí kardiostimulátor – část 2“ uveřejněného 

dne 23. 11. 2023 v elektronickém systému tender aréna pod ID.: VZ0177939, systémové číslo P23V00259246, 
interní ev. č. zakázky 358/VZMR/2023-OVZ.  

Smluvní strany zjistily, že vlivem administrativního pochybení při podpisu smlouvy byla v čl. III. odst. 1 smlouvy 

uvedena nesprávná kupní cena a zmíněné ustanovení smlouvy obsahuje také cenu za služby, pro které byla 
s prodávajícím uzavřena servisní smlouva. Dále smluvní strany zjistily, že příloha č. 1 smlouvy neobsahuje 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

podrobnou specifikaci ceny zboží, která vychází z nabídky prodávajícího v rámci výše uvedeného výběrového 
řízení. 

Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně smlouvy způsobem, který napraví vzniklé 

pochybení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
to dle tohoto dodatku. 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Obsah Čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši: 

Cena bez DPH:   139 600 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc šest set korun českých) 

DPH 21%:    29 316 Kč (slovy: dvacet devět tisíc tři sta šestnáct korun českých) 
Cena s DPH:   168 916 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc devět set šestnáct korun 

českých). 

 Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.“ 

2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu 

s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva 

(2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven v 
elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

a) Příloha č. 1: Specifikace zboží 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 

proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

 

 
V Praze dne 27. 3. 2024  V Praze dne 2. 4. 2024  

 

     Prodávající:      Kupující:  

     MEDIATRADE s.r.o.     Nemocnice Na Homolce 

 

 

 
 

    

Pavel Táborský       MUDr. Petr Polouček, MBA 
Jednatel       ředitel nemocnice 



P1 – Technická specifikace – část 2  IČZ: 358/VZMR/2023-OVZ 

 

Technické požadavky: 2ks Externí kardiostimulátor jednodutinový 
U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální (min.), maximální 

(max.) nebo v jinak povoleném rozsahu hodnot, nebo není u dané položky uvedeno 

jinak, zadavatel připouští toleranční rozsah  +/- 10 %, pokud účastník v nabídce 

prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel. 

Účastník vyplní 

splnění 

parametru 

(ANO/NE, popř. 

hodnotu) 

Odkaz na str. v návodu k 

obsluze v ČJ/ orig. 

katalogovém listě 

výrobce sloužící k 

ověření splnění 

požadavku 

Konstantní zdroj proudu – bifázický impuls v mA Ano  Katalogový list 

Stimulační módy – VVI, VOO. AAI, AOO Ano  Katalogový list 

Možnost aktualizace software Ano  Katalogový list 

Amplituda kardiostimulačního impulsu nastavitelná 0-28mA Ano  Katalogový list 

Šířka kardiostimulačního pulzu nastavitelná 0,05-1ms  Ano  Katalogový list 

Rozsah frekvence stimulace nastavitelná 20-200ppm Ano  Katalogový list 

Rozsah zvýšené frekvence nastavitelná 100-1000ppm Ano  Katalogový list 

Inhibiční citlivost nastavitelná 0,5-20mV Ano  Katalogový list 

Otočné ovládací prvky nastavení kryté plexi krytem, aby bylo vidět 
aktuální nastavení a bylo zabráněno náhodné změně 

Ano  Katalogový list 

Pozáruční servis min 96měsíců Ano  Katalogový list 

Výdrž baterie (předp. 9V) min 30 dní Ano  Katalogový list 

   

Optické indikace následujících stavů/parametrů:   

vybití baterie Ano  Katalogový list 

rozpojení stimulačního okruhu (Disconnect) Ano  Katalogový list 

přesáhnutí citlivosti (Over sense) Ano  Katalogový list 

Citlivost (Sense) Ano  Katalogový list 

Stimulace (Pace) Ano  Katalogový list 

   

Akustické indikace následujících stavů:   



P1 – Technická specifikace – část 2  IČZ: 358/VZMR/2023-OVZ 

Vybití baterie Ano  Katalogový list 

Rozpojení stimulačního okruhu (Disconnect) Ano  Katalogový list 

   

Další požadované příslušenství:   

Kufřík/obal pro uložení přístroje s příslušenstvím Ano  Katalogový list 

Prodlužovací kabel pro bipolární elektrodu Ano  Katalogový list 

Upevňovací popruh na zavěšení Ano  Katalogový list 

Upevňovací popruh na paži Ano  Katalogový list 

   

   

Účastník uvede následující informace:    

Třida rizika ZP  II. B - 

Interval BTK  1x12 měsíců - 

 

Veřejná zakázka s názvem: "Externí kardiostimulátor - část 2" 

Položka Typ položky Počet Jednotka Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH 

Sazba 

DPH 

v % 

Cena za 

jednotku v 

Kč vč. DPH 

Cena za 

počet v Kč 

bez DPH 

Cena za 

počet v Kč 

vč. DPH 

Obchodní označení 

nabízeného 

produktu 

1 Externí 

kardiostimulátor 

včetně 

příslušenství 

2 ks 69 800  21% 84 458 139 600 168 916 EPG 10B 

 


		2024-03-27T10:13:11+0100
	Pavel Táborský


		2024-04-02T16:38:53+0200
	MUDr. Petr Polouček




